
 

Враховуючи рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, сім’ї, 

молоді, спорту, у справах релігії, соціального захисту населення та охорони 

здоров’я, відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Гірська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відповідно до Програми соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на території Гірської сільської ради на 2023-2025 роки, як 

виняток здійснити виплату коштів: 

1) згідно пункту 1 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2023-2025 роки: 

-  Плотніку Віктору Сергійовичу виплатити кошти в сумі 5 000,00 грн. 

(п’ять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

2) згідно пункту 1.1 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2023-2025 роки: 

-  Прокоп’євій Ользі Борисівні виплатити кошти в сумі 7 000,00 грн. (сім 

тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

3) згідно пункту 4 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2023-2025 роки: 

-  Ярмолі Ніні Платонівні виплатити кошти в сумі 10 000,00 грн. (десять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

4) згідно пункту 6 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2023-2025 роки: 

-  Ярмак Мирославі Іванівні виплатити кошти в сумі 800,00 грн. (вісімсот 

грн. 00 коп.) без урахування податків 

5) згідно пункту 7 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2023-2025 роки: 

-  Шаповал Ользі Василівні виплатити кошти в сумі 1 200,00 грн. (одна 

тисяча двісті грн. 00 коп.) без урахування податків 

6) згідно пункту 8 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2023-2025 роки: 

 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Проєкт РІШЕННЯ 

 

Про виплату коштів згідно Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» території Гірської сільської 

ради на 2023-2025 роки 



-  Плис Надії Володимирівні виплатити кошти в сумі 5 000,00 грн. (п’ять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

-  Воропай Дарині Олександрівні виплатити кошти в сумі 5 000,00 грн. 

(п’ять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

-  Лупесі Світлані Олександрівні виплатити кошти в сумі 5 000,00 грн. 

(п’ять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

7) згідно пункту 10 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2023-2025 роки: 

- Крамаренко Анні Віталіївні виплатити кошти в сумі 20 000,00 грн. 

(двадцять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

8) згідно пункту 11 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2023-2025 роки: 

- Коробці Ларисі Миколаївні виплатити кошти в сумі 4 186,00 грн. (чотири 

тисячі сто вісімдесят шість грн. 00 коп.) без урахування податків 

- Шевченку Григорію Сергійовичу виплатити кошти в сумі 4 186,00 грн. 

(чотири тисячі сто вісімдесят шість грн. 00 коп.) без урахування податків 

- Яківець Валентині Федорівні виплатити кошти в сумі 4 186,00 грн. 

(чотири тисячі сто вісімдесят шість грн. 00 коп.) без урахування податків 

- Семенову Віктору Михайловичу виплатити кошти в сумі 4 186,00 грн. 

(чотири тисячі сто вісімдесят шість грн. 00 коп.) без урахування податків 

9) згідно пункту 12 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2023-2025 роки: 

- Клумлі Ларисі Анатоліївні виплатити кошти в сумі 5 000,00 грн. (п’ять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

- Клумлі Ларисі Анатоліївні виплатити кошти в сумі 5 000,00 грн. (п’ять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

- Романенку Володимиру Вадимовичу виплатити кошти в сумі 5 000,00 грн. 

(п’ять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

від 18 січня 2024 року 

№  -67-VІII 

   

 

Сільський голова                                                                          Роман ДМИТРІВ 

Начальник фінансового відділу    ______________    Лілія БАРКОВА 

Секретар сільської ради                ______________    Людмила ШЕРШЕНЬ 

Головний бухгалтер  

виконкому Гірської СР                  ______________    Людмила БОНЮК 

 


